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Kantonalverband der Alters- und Seniorenvereine BL 2025

08.05.2025
Vorstand
Vorname Name Funktion/ Verein Adresse PLZ |Ort Tel.Nummer Mobile Mail
Ermando Imondi Préasident Schlossgasse 20 4222 Zwingen 079 444 83 54 ermando.imondi@icloud.com
Peter Mory Kassier Klosterweg 6 4437 Waldenburg 0619619513 079685 11 30 pemowa@hispeed.ch
Thomas Immoos Aktuar Réschenzstrasse 14 4242 Laufen 079 414 59 93 thomas-immoos@bluewin.ch
Stephan Mathis Spez. Aufgaben ImLee 7 4144 | Arlesheim 079 844 96 99 stephan.mathis@bluewin.ch
Patrick Borer Spez. Aufgaben Neuwilackerweg 5 4105 Biel-Benken 061 722 10 00 | 076 309 88 96 patrickborer@protonmail.com
Vereine
Paul Eichenberger  Prasident SV Binningen Amerikanerstrasse 29 4102 Binningen 079 333 69 49 eichenbergepaul@outlook.com
Elisabeth Broder-Schmid |Co-Prasidentin 1 AV Birsfelden
Priska Thomann-Zingg | Co-Préasidentin 2 AV Birsfelden
Hans-Peter |Vo6llmin Président ad interim SV Frenkendorf Parkstrasse 6 4414 Fullinsdorf 061901 18 51 | 079 684 93 40 hp.voellmin@eblcom.ch
Christine Mangold-Birgin | Prasidentin Senioren Gelterkinden Muhlegasse 2 4460 Gelterkinden 061 981 64 08 ch.mangold@bluewin.ch
Annemarie |Wirz Vizeprasidentin Senioren Gelterkinden Hislimattstrasse 4 4460 Gelterkinden 079 391 36 74 amwirz@bluewin.ch
Peter Gersbach Prasident Senioren Regio Liestal Brunnackerstrasse 4 4433 |Ramlinsburg 06193129 38 079 268 07 12 sri@gersba.ch
Monika Stockli Vizeprasidentin Senioren Regio Liestal Ruttigrabenweg 11 4105 Biel-Benken 06191190 53 | 079 356 13 15 monika.stoeckli@ebmnet.ch
Ruth Christen Présidentin AV Oberwil Schmiedengasse 2 4104 Oberwil 06140149 10 | 076 573 52 75 christenr@bluewin.ch
Trix Rudin Vizeprasidentin AV Oberwil Binningerstrasse 30 4104 | Oberwil 0614014179 079487 12 63 trix.rudin@bluewin.ch
Beat Voser Vizeprasident AV Oberwil
Peter Mory Prasident SV Waldenburgertal Klosterweg 6 4437 'Waldenburg 061 9619513 | 079 685 11 30 pemowa@hispeed.ch
Ernst Haas Vizeprasident SV Waldenburgertal Digmatt 5 4436 |Oberdorf 0619511976 079 928 60 07 haas.ernst@breitband.ch
Ehrenmitglieder
Peter Meschberger Ehrenprasident Riehenstrasse 20 4127 |Birsfelden 061 311 5123 | 079 320 27 52 pmesch@teleport.ch
Hans Plattner Ehrenmitglied Rebweg 20 4464 Maisprach 061 841 29 87 mail@hansplattner.ch
Linda Schatti Ehrenmitglied Neue Bahnhofstr. 113 4132 Muttenz 061 461 07 15 schaetti.muttenz@vtx.mail.ch
Walter Thommen Ehrenmitglied Frenkenstrasse 37 4434 Holstein 061 951 13 89 walter-thommen@eblcom.ch
Revisoren
Max Mohler SV Frenkendorf Rev. 1 Kaspar Pfeiffer-Strasse 11 | 4142 Minchenstein 061 903 06 05 | 079 395 39 80 max.mohler@gmail.com
Regula Meschberger AV Birsfelden Rev. 2 Riehenstrasse 20 4127 |Birsfelden 061 3115123 076 392 51 23 regula.meschberger@teleport.ch
Ersatz Vakant




